
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 
MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL 2026 M. LIETUVOS MOKINIŲ DALYKINIŲ OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR KITŲ 

RENGINIŲ GRAFIKO PATVIRTINIMO

2025 m.                        d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasi  Mokinių  dalykinių  olimpiadų,  konkursų  ir  kitų  renginių  nuostatų, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 5 d. įsakymu 
Nr. V-663 „Dėl  Mokinių dalykinių olimpiadų,  konkursų ir  kitų  renginių nuostatų patvirtinimo“, 
12 punktu: 

1. T v i r t i n u  2026  m.  Lietuvos  mokinių  dalykinių  olimpiadų,  konkursų  ir  kitų 
renginių grafiką (pridedama).

2. P a v e d u  Lietuvos  neformaliojo  švietimo  agentūrai  paskelbti  interneto  svetainėje 
1 punkte nurodytą grafiką.

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                       Raminta Popovienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 
ir sporto ministro 2025 m.             d.
įsakymu Nr. V-

2026 M. LIETUVOS MOKINIŲ DALYKINIŲ OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR KITŲ RENGINIŲ GRAFIKAS

1. LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪROS (LINEŠA) ORGANIZUOJAMI RENGINIAI

Eil. 
Nr.

Renginys Papildoma informacija 

Renginio 
organizavimo laikas 

mieste, rajone, 
apskrityje

Paraiškų, dalyvių sąrašų 
arba darbų pristatymo 

kitam etapui data ir vieta

Renginio organizavimo 
šalyje vieta

Renginio 
organizavimo 

šalyje data

1.1. Lietuvos mokinių, dalyvavusių 
tarptautiniuose renginiuose, 
pagerbimo šventė „Lumina 
Lituanica„

https://www.linesa.lt – – Lietuvos mokslų 
akademija, 
Gedimino pr. 3, Vilnius

2026 m. sausio 
16 d. 

1.2. 22-asis informatikos ir 
informatinio mąstymo 
konkursas „Bebras“ 

https://www.linesa.lt; 
https://bebras.lt/

I etapas 2026 m. 
lapkričio 9–27 d.

Iki 2026 m. sausio 26 d. Vilnius, Kaunas, Klaipėda, 
Šiauliai, Panevėžys

2026 m. vasario 7 d. 

1.3. Lietuvių kalbos ir literatūros 
olimpiada Lietuvos ir užsienio 
lietuviškų mokyklų 9–12 ar I–IV 
gimnazijos klasių mokiniams

https://www.linesa.lt/
lietuviu_kalbos_olimpiad
a/

2026 m. sausio 12 d. Iki 2026 m. sausio 15 d. Vilniaus Vytauto Didžiojo 
gimnazija, Augustijonų 
g. 8, Vilnius

2026 m. vasario 13–
14 d. 

1.4. 37-oji Lietuvos mokinių lenkų 
kalbos ir literatūros olimpiada 
(10–12 kl. / II–IV gimnazijos 
kl.)

https://www.linesa.lt/
lenku_k_/

2026 m. sausio 
26–27 d.

Dalyvių registracija iki 
2026 m. vasario 5 d. 
(registracijos forma bus 
atsiųsta)

Vilniaus universiteto 
Filologijos fakultetas, 
Universiteto g 5, Vilnius

2026 m. vasario 
24–25 d.

1.5. 64-oji Lietuvos mokinių 
chemijos olimpiada

https://www.linesa.lt/
chemijos/;
https://olimpiados.lt/
chemija

2026 m. sausio 8 d. Mokiniai ir lydintys mokytojai 
turi užsiregistruoti iki 2026 m. 
sausio 22 d. LINEŠA interneto 
svetainėje 

Vilniaus universiteto 
Chemijos ir geomokslų 
fakulteto Chemijos 
institutas, Naugarduko 
g. 24, Vilnius 

2026 m. vasario 
26–28 d.

1.6. Lietuvos mokinių anglų kalbos 
olimpiada (III gimnazijos kl.)

https://www.linesa.lt/
anglu-kalbos/

2026 m. sausio 14 d Registracija iki 2026 m. sausio 
20 d. (dalyvių registracijos 
forma bus atsiųsta)

Tarptautinė Amerikos 
mokykla Vilniuje, 
Subačiaus g. 41, Vilnius

2026 m. vasario 
28 d.

1.7. 22-ojo informatikos ir https://www.linesa.lt; – – Vilnius 2026 m. kovo 6 d.

https://www.linesa.lt/
https://bebras.lt/
https://www.linesa.lt/


2

informatinio mąstymo konkurso 
„Bebras“ apdovanojimų šventė

https://bebras.lt/

1.8. Lietuvos mokinių prancūzų 
kalbos olimpiada (III–IV 
gimnazijos kl.) ir prancūzų 
kalbos konkursas „Je parle 
français et toi?“ (7 kl.)

https://www.linesa.lt/
prancuzu-kalbos-
olimpiada/

2026 m. sausio 21 d. Iki 2026 m. sausio 27 d. 
atsiųsti darbus Žirmūnų g. 1B, 
LT-09101 Vilnius, arba 
LINEŠA interneto svetainėje 
nurodytu el. paštu

Palangos senoji gimnazija, 
Jūratės g. 13, Palanga

2026 m. kovo 
6–7 d.

1.9. 29-oji Lietuvos mokinių 
filosofijos olimpiada (9–12 kl. / 
I–IV gimnazijos kl.)

https://www.linesa.lt/
filosofijos/

– Darbų teikimas pirmam etapui 
iki 2026 m. vasario 1 d. 
Daugiau informacijos 
LINEŠA interneto svetainėje

Vilniaus universiteto 
Filosofijos fakultetas, 
Universiteto g. 3, Vilnius

2026 m. kovo 
6–7 d.

1.10. 58-oji Lietuvos mokinių 
biologijos olimpiada

https://www.linesa.lt/
biologijos/;
https://olimpiados.lt/
biologija

2026 m. sausio 15 d. Mokiniai ir lydintys mokytojai 
turi užsiregistruoti iki 2026 m. 
vasario 6 d. LINEŠA interneto 
svetainėje

Birštono gimnazija, 
Kęstučio g. 29, Birštonas

2026 m. kovo 
12–14 d.

1.11. Lietuvos mokinių meninio 
žodžio konkursas

https://www.linesa.lt/
meninio_skaitymo/

Informacija bus 
pateikta atskiru raštu 
ir LINEŠA 
tinklalapyje

Apie renginius regionuose 
informacija bus pateikta 
atskiru raštu ir LINEŠA 
tinklalapyje

Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto gimnazija, 
Seredžiaus g. 4, Kaunas, 
Kauno m. sav.

2026 m. kovo 
13–14 d. 

1.12. Konkursas „Mano žvilgsnis į 
supantį pasaulį“

https://www.linesa.lt/
konkursai-mano-
zvilgsnis-i-supanti-
pasauli/ 

– Darbų teikimas pirmam etapui 
iki 2026 m. vasario 27 d. 
LINEŠA interneto svetainėje

Vilnius 2026 m. kovo 20 d.

1.13. Lietuvos mokinių vokiečių 
kalbos olimpiada (III gimnazijos 
kl.) ir vokiečių kalbos konkursas 
(8 kl.)

https://www.linesa.lt/
vokieciu-kalbos-
olimpiada/

2026 m. sausio 28 d. Iki 2026 m. vasario 5 d. 
atsiųsti darbus

Klaipėdos Hermano 
Zudermano gimnazija, 
Debreceno g. 29, Klaipėda

2026 m. kovo 
20–21 d.

1.14. 37-oji Lietuvos mokinių 
informatikos olimpiada (8, 9– 
12 / I–IV gimnazijos kl.)

https://www.linesa.lt/
informatikos/

I etapas – lapkričio 
13 d.; II – etapas 
gruodžio 15 d.; III 
etapas – sausio 29 d.

Šalies etapo atrankinės dalies 
dalyviai turi būti užregistruoti 
iki 2026 m. sausio 14 d. 
internetu 

Anykščių Jono Biliūno 
gimnazija, Liudiškių g. 49, 
Anykščiai 

2026 m. kovo 
20–23 d.

1.15. 14-oji Lietuvos mokinių 
muzikos olimpiada

https://www.linesa.lt/
muzikos_olimpiada/ 

Iki 2026 m. vasario 
9 d.

Registracija iki 2026 m. 
vasario 20 d. LINEŠA 
interneto svetainėje

Lietuvos muzikos ir teatro 
akademijos Klaipėdos 
fakultetas, K. Donelaičio 
g. 4, Klaipėda

2026 m. kovo 21 d.

1.16. 73-ioji Lietuvos mokinių fizikos 
olimpiada

https://www.linesa.lt/
fizikos-olimpiada/;
https://olimpiados.lt/
fizika

2026 m. sausio 22 d. Mokiniai ir lydintys mokytojai 
turi užsiregistruoti iki 2026 m. 
vasario 13 d. LINEŠA 
interneto svetainėje

Kauno technologijos 
universiteto Matematikos 
ir gamtos mokslų 
fakultetas,

2026 m. kovo 
26–28 d. 

https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46e7220037455559:0xce87f746b29863e3?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46e7220037455559:0xce87f746b29863e3?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
http://www.gimnazija.birstonas.lm.lt/
https://bebras.lt/


3

Studentų g. 50, Kaunas

1.17. 74-oji Lietuvos mokinių 
matematikos olimpiada (9–12 
kl. / I–IV gimnazijos kl.)

https://www.linesa.lt/
matematikos/

2026 m. vasario 12 d. Registracija iki 2026 m. 
vasario 27 d. LINEŠA 
svetainėje

Kauno technologijos 
universiteto Matematikos 
ir gamtos mokslų 
fakultetas, 
Studentų g. 50, Kaunas

2026 m. balandžio 
3–4 d.

1.18. 32-oji Lietuvos mokinių dailės 
olimpiada

https://www.linesa.lt/
dailes/ 

Iki 2026 m. kovo 2 d. Iki 2026 m. kovo 9 d. 
Registracija LINEŠA interneto 
svetainėje 

Telšių meno mokykla, 
Justino Staugaičio tak. 2, 
Telšiai

2026 m. balandžio 
10 d.

1.19. Europos Sąjungos jaunųjų 
mokslininkų konkurso 
nacionalinis etapas

https://www.jaunasis-
tyrejas.lt/lt/apie-
konkursa/ 

– Darbų teikimas pirmam etapui 
iki 2026 m. vasario 20 d.; 
antram etapui – 2026 m. kovo 
26 d. Darbai teikiami renginio 
interneto svetainėje

Vilnius 2026 m. balandžio 
14–15 d.

1.20. 24-oji Lietuvos mokinių 
astronomijos olimpiada

https://www.linesa.lt/
astronomijos/

2026 m. sausio 30 d. 
skelbiami atrankinio 
etapo uždaviniai 
interneto svetainėje 
https://www.linesa.lt/
astronomijos/

Sprendimai įkeliami iki 
2026 m. vasario 14 d. 
LINEŠA interneto svetainėje

Kaltanėnai, Švenčionių r. 2026 m. balandžio 
16–18 d.

1.21. Lietuvos mokinių anglų kalbos 
konkursas (9–10 / I–II 
gimnazijos kl.)

https://www.linesa.lt/
anglu-kalbos-olimpiada/

2026 m. vasario 3 d. Registracija iki 2026 m. 
vasario 11 d. (dalyvių 
registracijos forma bus 
atsiųsta)

Druskininkų „Ryto“ 
gimnazija, 
Klonio g 2, Druskininkai

2026 m. balandžio 
17–18 d.

1.22. 58-asis Lietuvos mokinių 
jaunųjų filologų konkursas

https://www.linesa.lt/
jaunuju_filologu/

Iki 2026 m. sausio 
20 d. 

Iki 2026 m. sausio 23 d. 
(informacija apie darbų 
pateikimą bus skelbiama 
LINEŠA interneto svetainėje)

Molėtų gimnazija, 
Jaunimo g. 5, Molėtai

2026 m. balandžio 
24 d. 

1.23. 35-oji Lietuvos mokinių 
istorijos olimpiada (10–12 / II–
IV gimnazijos kl.)

https://www.linesa.lt/
istorijos/

2026 m. kovo 10 d. Dalyvių registracija iki 
2026 m. kovo 17 d. 
(registracijos forma bus 
atsiųsta)

Šiaulių Juliaus Janonio 
gimnazija, 
Tilžės g. 137, Šiauliai

2026 m. balandžio 
24–25 d.

1.24. 31-oji Lietuvos mokinių 
ekonomikos ir verslumo 
olimpiada (III–IV gimnazijos 
kl.)

https://www.linesa.lt/
ekonomika/

2026 m. vasario 4 d. Registracija iki 2026 m. 
vasario 18 d. LINEŠA 
interneto svetainėje

ISM Vadybos ir 
ekonomikos universitetas, 
Gedimino pr. 7, Vilnius

2026 m. balandžio 
25 d.

1.25. Lietuvos mokinių lotynų kalbos 
ir Antikos kultūros olimpiada

https://www.linesa.lt/
antikos_lotynu/

– Iki 2026 m. kovo 25 d. 
(dalyvių registracijos forma 
bus atsiųsta)

Vilniaus universiteto 
Filologijos fakulteto 
Klasikinės filologijos 

2026 m. balandžio 
30 d. 



4

katedra, 
Universiteto g. 3, Vilnius

1.26. 8-oji Lietuvos mokinių etninės 
kultūros olimpiada

https://www.linesa.lt/
etnines-kulturos-
olimpiada/

I etapas – iki 2025 m. 
gruodžio 20 d.;
II etapas – iki 2026 m. 
kovo 1 d.

Iki 2026 m. kovo 16 d. 
Dalyvių registracija LINEŠA 
interneto svetainėje

Radviliškio r. Šeduvos 
gimnazija, 
Pilies g. 17, Šeduva, 
Radviliškio r.

2026 m. balandžio 
30 d. 

1.27. 38-oji Lietuvos mokinių 
geografijos olimpiada (9–12 
kl. / I–IV gimnazijos kl.)

https://www.linesa.lt/
geografijos/

2026 m. kovo 17 d. Dalyvių registracija iki 
2026 m. kovo 25 d. 
(registracijos forma bus 
atsiųsta)

Tauragės Žalgirių 
gimnazija, 
Moksleivių al. 14, Tauragė

2026 m. gegužės 
7–9 d.

1.28. Lietuvos mokinių technologijų 
olimpiada

https://www.linesa.lt/
technologiju/ 

Iki 2026 m. balandžio 
13 d.

Iki 2026 m. balandžio 20 d.
Dalyvių registracija LINEŠA 
interneto svetainėje

Vilniaus kolegija, 
Saltoniškių g. 58–1, 
Vilnius, ir VšĮ Vilniaus 
statybininkų rengimo 
centras, Laisvės pr. 53, 
Vilnius

2026 m. gegužės 
15 d.

1.29. 55-asis tarptautinis jaunimo 
epistolinio rašinio konkursas

https://www.linesa.lt/
epistolinio_rasinio/

Iki 2026 m. vasario 
23 d.

Iki 2026 m. vasario 27 d.
(pristatymo forma, adresas bus 
nurodyti LINEŠA interneto 
svetainėje)

Vyks nuotoliniu būdu 2026 m. gegužės 
mėn.

1.30. 17-oji Lietuvos gamtos mokslų 
olimpiada

https://www.linesa.lt/
gamtos_mokslu/;
https://olimpiados.lt/
lgmo

– Dalyvių registracija LINEŠA 
interneto svetainėje 
paskelbtoje anketoje

Vyks nuotoliniu būdu 2026 m. rugsėjo 
mėn.

1.31. 36-oji Lietuvos mokinių 
geologijos olimpiada

https://www.linesa.lt/
geologu_olimpiada/

Iki 2026 m. spalio 
16 d.

Registracija LINEŠA interneto 
svetainėje

Vilnius 2026 m. lapkričio 
13 d.

1.32. Viktorina „Po žvaigždėtu 
dangum“

https://www.linesa.lt/
po_zvaigzdetu_dangum/

Iki 2026 spalio 31 d. Dalyvių registracija LINEŠA 
interneto svetainėje 
paskelbtoje anketoje

Vilnius 2026 m. lapkričio 
28 d.

1.33. Tiriamųjų darbų konkursas 
„Idėjų mugė“

https://www.jaunasis-
tyrejas.lt/lt/ideju-muge/ 

– Darbų teikimas pirmam etapui 
– iki 2026 m. lapkričio 10 d. 
Darbai teikiami renginio 
interneto svetainėje.

Vilnius 2026 m. gruodžio 
3–4 d.

1.34. 38-asis Lietuvos mokinių 
fizikos čempionatas (I–IV 
gimnazijos kl.)

https://www.linesa.lt/
fizikos/;
https://olimpiados.lt/
fizika

– – Vilnius, Klaipėda, 
Panevėžys, Šiauliai, 
Kaunas

2026 m. gruodžio 
5 d. 



5

2. LINEŠA ORGANIZUOJAMOS ATRANKOS IR PASIRENGIMO DALYVAUTI TARPTAUTINIUOSE RENGINIUOSE STOVYKLOS

Eil. Nr. Renginys

2.1. Atrankos ir pasirengimo tarptautinei lenkų kalbos olimpiadai stovykla

2.2. Atrankos ir pasirengimo tarptautinei filosofijos olimpiadai stovykla

2.3. Atrankos ir pasirengimo stovykla tarptautinei geografijos olimpiadai, Baltijos šalių geografijos olimpiadai, Europos šalių geografijos olimpiadai

2.4. Atrankos į tarptautinę matematikos olimpiadą ir Vidurio Europos matematikos olimpiadą stovykla

2.5. Pasirengimo tarptautinei matematikos olimpiadai stovykla

2.6. Pasirengimo tarptautinei muzikos olimpiadai stovykla

2.7. Pasirengimo tarptautinei ekonomikos ir verslumo olimpiadai stovykla

2.8. Atrankos į Vidurio Europos matematikos olimpiadą stovykla

2.9. Pasirengimo Vidurio Europos matematikos olimpiadai stovykla

2.10. Pasirengimo tarptautinei informatikos olimpiadai stovykla

2.11. Pasirengimo Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkursui stovykla

2.12. Atrankos ir pasirengimo tarptautiniam jaunių gamtos mokslų iššūkiui stovykla

2.13. Atrankos ir pasirengimo Baltijos šalių chemijos olimpiadai stovykla

2.14. Atrankos ir pasirengimo Europos praktinei gamtos mokslų olimpiadai stovykla

2.15. Atrankos ir pasirengimo Europos fizikos olimpiadai stovyklos

2.16. Pasirengimo tarptautinei fizikos olimpiadai stovykla

2.17. Pasirengimo tarptautinei chemijos olimpiadai stovykla

2.18. Atrankos ir pasirengimo tarptautinei biologijos olimpiadai stovyklos

2.19. Pasirengimo tarptautinei biologijos olimpiadai stovykla

2.20. Atrankos ir pasirengimo tarptautinei jaunių gamtos mokslų olimpiadai stovykla

2.21. Pasirengimo tarptautinei jaunių gamtos mokslų olimpiadai stovykla

2.22. Pasirengimo tarptautinei žemės mokslų olimpiadai stovykla

2.23. Pasirengimo tarptautinei astronomijos ir astrofizikos olimpiadai (IOAA) stovykla

2.24. Pasirengimo tarptautinei astronomijos ir astrofizikos olimpiadai jauniams (IOAA-Jr) stovykla

3. LINEŠA ORGANIZUOJAMAS LIETUVOS MOKINIŲ KOMANDŲ DALYVAVIMAS TARPTAUTINIUOSE RENGINIUOSE

Eil. 
Nr.

Tarptautinis renginys Renginio vieta Renginio data

3.1. Tarptautinis Šveicarijos talentų forumas (International Swiss talent forum) Murtenas (FR), Šveicarija 2026 m. vasario 17–21 d.

3.2. 56-oji tarptautinė lenkų kalbos olimpiada Varšuva, Lenkija 2026 m. balandžio 10 d.



6

3.3. Pasaulio individualių debatų ir oratorinio meno čempionatas (WIDPSC) Bristolis, Jungtinė Karalystė 2026 m. balandžio 11–18 d.

3.4. 32-oji Baltijos šalių informatikos olimpiada Helsinkis, Suomija 2026 m. balandžio 15–19 d.

3.5. 7-oji tarptautinė muzikos olimpiada Sopotas, Lenkija 2026 m. balandžio mėn.

3.6. Baltijos šalių prancūzų kalbos olimpiada Estija 2026 m. balandžio mėn.

3.7. 32-oji Baltijos šalių chemijos olimpiada Latvija 2026 m. balandžio – gegužės mėn.

3.8. Europos praktinė gamtos mokslų olimpiada Lundas, Švedija 2026 m. gegužės 2–9 d.

3.9. Tarptautinis Bebro užduočių atrankos simpoziumas Kembridžas, Jungtinė Karalystė 2026 m. gegužės 10–15 d. 

3.10. 34-oji tarptautinė filosofijos olimpiada Varšuva, Lenkija 2026 m. gegužės 14–17 d.

3.11. 10-oji Europos fizikos olimpiada Geteborgas, Švedija 2026 m. birželio 12–16 d.

3.12. Tarptautinė gamtos tyrimų savaitė (International wildlife research week) Val Müstair (Tschierv), Šveicarija 2026 m. birželio 13–20 d.

3.13. 11-oji Baltijos šalių geografijos olimpiada Jelgava, Latvija 2026 m. birželio 26–30 d.

3.14. 12-oji Europos šalių geografijos olimpiada Varna, Bulgarija 2026 m. birželio 27 – liepos 3 d.

3.15. 58-oji tarptautinė chemijos olimpiada Taškentas, Uzbekija 2026 m. liepos 10–19 d.

3.16. 67-oji tarptautinė matematikos olimpiada Šanchajus, Kinijos Liaudies Respublika 2026 m. liepos 10–20 d.

3.17. 9-oji tarptautinė ekonomikos olimpiada Sudžou, Kinijos Liaudies Respublika 2026 m. liepos 11–20 d.

3.18. 56-oji tarptautinė fizikos olimpiada Bukaramanga, Kolumbija 2026 m. liepos 4–12 d.

3.19. 22-oji tarptautinė geografijos olimpiada Stambulas, Turkija 2026 m. rugpjūčio 10–17 d.

3.20. ES jaunųjų mokslininkų konkursas Kylis, Vokietija 2026 m. rugsėjo 22–27 d.

3.21. 20-oji Vidurio Europos matematikos olimpiada Celje, Slovėnija 2026 m. rugpjūčio 23–29 d.

3.22. 19-oji tarptautinė astronomijos ir astrofizikos olimpiada Vietnamas 2026 m. spalio mėn.

3.23. Tarptautinė vokiečių kalbos olimpiada Manheimas, Vokietija 2026 m.  liepos 13–22 d. 

3.24. Pasaulio komandinių debatų čempionatas (WSDC) Nairobis, Kenija 2026 m. liepos 14–24 d.

3.25. 38-oji tarptautinė informatikos olimpiada Taškentas, Uzbekistanas 2026 m. rugpjūčio 9–16 d.

3.26. 5-oji tarptautinė astronomijos ir astrofizikos olimpiada jauniams (IOAA-Jr) Ubonratčatanas, Tailandas 2026 m. lapkričio 1–9 d.

3.27. Tarptautinė jaunių gamtos mokslų olimpiada Informacija bus pateikta vėliau 2026 m. gruodžio mėn.

3.28. 17-oji tarptautinė Žemės mokslų olimpiada Informacija bus pateikta vėliau Informacija bus pateikta vėliau

4. LIETUVOJE LINEŠA ORGANIZUOJAMAS TARPTAUTINIS RENGINYS

Eil. 
Nr.

Tarptautinis renginys Renginio vieta Renginio data

4.1. 37-oji tarptautinė biologijos olimpiada Vilnius, Lietuva 2026 m. liepos 12–19 d.



7

5. LINEŠA KARTU SU KITOMIS INSTITUCIJOMIS ORGANIZUOJAMI RENGINIAI

Eil. 
Nr.

Renginys Institucija

Renginio 
organizavimo 
laikas mieste, 

rajone, apskrityje

Dalyvių sąrašų arba darbų 
pristatymo kitam etapui 
data, vieta ir papildoma 

informacija

Renginio organizavimo 
šalyje vieta

Renginio 
organizavimo 

šalyje data

5.1. Geografijos konkursas 
„Pažink Lietuvą ir pasaulį“

Lietuvos geografijos mokytojų 
asociacija, https://geografija.lt/

–  Informacija bus skelbiama 
www.geografija.lt puslapyje

Lietuvos parodų ir 
kongresų centras 
LITEXPO, Laisvės pr. 5, 
Vilnius

2026 m. sausio 31 
d.

5.2. 14-oji geografijos olimpiada 
„Mano gaublys“

Lietuvos geografijos mokytojų 
asociacija, 
http://manogaublys.lt/

– Informacija bus skelbiama 
www.geografija.lt puslapyje.

nuotolinė 2026 m. kovo 2–4 
d.

5.3. Lietuvos mokinių debatų 
čempionatas anglų kalba 
(atranka į WSDC)

VšĮ Debatų centras – – VU Tarptautinių santykių 
ir politikos mokslų 
institutas

2026 m. kovo 28 d.

5.4. 12-oji daugiakalbystės 
olimpiada (respublikinė) „Aš 
kalbu, tu kalbi – mes 
bendraujame!“

Tarptautinė Amerikos 
mokykla Vilniuje, 
https://www.aisv.lt/

– Registracija iki 2026 m. 
sausio mėn.

Tarptautinė Amerikos 
mokykla Vilniuje (AISV)
Subačiaus g. 41, Vilnius 

2026 m. balandžio 
18 d.

5.5. Konkurso vokiečių kalba 
„Jaunimo debatai Vidurio, 
Rytų ir Pietryčių Europoje“ 
nacionalinis finalas

Centrinės užsienio švietimo 
sistemos valdyba (ZfA)

Regioniniai 
mokyklų debatai  
2026 m. kovo 24–
25 d., pusfinalis 
balandžio 21 d.

– Informacija bus pateikta 
vėliau

2026 m. balandžio 
22 d. (finalas)

5.6. 6-oji Lietuvos mokinių 
geografijos olimpiada (7–8 
kl.)

Lietuvos geografijos mokytojų 
asociacija, https://geografija.lt/

2026 m. balandžio 
15 d. (nuotoliu)

Informacija bus skelbiama 
interneto puslapyje 
www.geografija.lt

4 regionai 2026 m.
balandžio 22 d. 
(regioninė)

5.7. Tarptautinė DNR diena 
Lietuvoje

Lietuvos žmogaus genetikos 
draugija, 
https://www.genetika.mf.vu.lt/
renginiai?id=339 

– Informacija bus skelbiama: 
www.geneticahumana.lt; 
www.genetika.mf.vu.lt; 
www.mf.vu.lt

Vilniaus universiteto 
Medicinos fakulteto 
Medicinos mokslo centras, 
Žaliųjų Ežerų g. 2, Vilnius, 
arba vyks nuotoliu

2026 m. balandžio 
27 d. 

5.8. Nacionalinė mokomųjų 
mokinių bendrovių eXpo-
konkursas

VšĮ „Lietuvos Junior 
Achievement“ 

2026 m. kovo–
balandžio mėn.

2026 m. balandžio 30 d. Vilnius, prekybos centras 
„Vilnius Outlet“, 
V. Pociūno g. 8, Vilnius

2026 m. gegužės 
8 d.

5.9. 9-oji Lietuvos geomokslų 
olimpiada

Vilniaus universiteto 
Chemijos ir geomokslų 
fakulteto Geomokslų 
institutas, www.lgeo.chgf.vu.lt 

Informacija bus 
pateikta vėliau 

Privaloma dalyvių 
registracija,
registracijos forma bus
paskelbta tinklalapyje

Vilniaus universiteto 
Chemijos ir geomokslų 
fakulteto Geomokslų
institutas

2026 m. gegužės 
8 d.



8

www.lgeo.chgf.vu.lt 

5.10. Lietuvos mokinių 
dainuojamosios poezijos 
konkursas

Vilniaus šv. Kristoforo 
gimnazija

Iki 2026 m. 
balandžio 27 d.

Iki 2026 m. balandžio 29 d.
(dalyvių registracijos forma 
bus paskelbta LINEŠA 
interneto svetainėje)

Šv. Kristoforo gimnazija, 
Kazliškių g. 4, Vilnius 

2026 m. gegužės 
15 d. 

5.11. Lietuvos mokinių debatų ir 
viešųjų kalbų čempionatas 
anglų kalba (atranka į 
WIDPSC)

VšĮ Debatų centras – – Karalienės Mortos 
mokykla, Lukšinės g. 29, 
Vilnius

2026 m. gruodžio 
19 d.

__________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
188603091, A. Volano g. 2, 01124 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2026 M. LIETUVOS MOKINIŲ DALYKINIŲ
OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR KITŲ RENGINIŲ GRAFIKO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-08 Nr. V-1230
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raminta Popovienė, Švietimo, mokslo ir sporto ministrė
Sertifikatas išduotas RAMINTA POPOVIENĖ, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo

ir sporto ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-07 22:48:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-07 22:48:34 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-09-30 08:44:13 – 2029-09-29 08:44:13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-12-08
08:35:38)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-08 08:35:39 DBSIS


